СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21.03.2023 года  №  91
с.Круглое
О внесении изменений решение Совета народных
депутатов Круглянского сельского поселения
Каширского муниципального района Воронежской
области № 141 от 27.06.2014 года «Об оплате труда
выборного должностного лица местного самоуправления
Круглянского сельского поселения Каширского
муниципального района Воронежской области»
        В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления  Правительства Воронежской области от 03.02.2023г
№ 51 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет»  и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством внести изменения в решение  Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 141 от 27.06.2014 года «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения решил:

        1.Внести изменения в решение  Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 141 от 27.06.2014 года «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»:
1.1.В приложении к решению Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения № 141 от 27.06.2014г  Положение об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе
в разделе 2  Ежемесячное денежное вознаграждение пункт 2.2. изложить в новой редакции:
2.2. Размер должностного оклада лица, замещающего выборную муниципальную должность, составляет 7791 рубля.
       2. Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2023 и подлежит опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района «Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района в сети Интернет

[bookmark: _GoBack]Глава Круглянского сельского поселения                                                       Г.Н.Лихачев